 ПЛАН закупок товаров (работ, услуг) ОАО «Бикор» на 2013г (дополнение 1 )
	Наименование заказчика
	Открытое акционерное общество «Бикор»

	Адрес местонахождения заказчика
	Тюменская область, Заводоуковский район, с.Новая Заимка  

	Телефон заказчика
	(34542)2-15-57

	Электронная почта  заказчика
	kkzbikor@rambler.ru

	ИНН
	7215007175

	КПП
	720701001

	ОКАТО
	71222830001


	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в электронной форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров 
	Сведения о начальной

(максимальной )цене договора (цене лота) 
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	Наименование
	
	Код по ОКАТО
	Наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год) 
	Срок исполне

ния договора 

(месяц,

год)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	01.11.1
	0111141
	Пшеница 

5 класса
	ГОСТ Р 52554-2006.  
	168
	тонна
	100
помесячно
	71222
	Тюменская 
	цену установить невозможно
	март - июнь 2013г.
	май –

август 2013г
	запрос ценовых котировок
	нет

	2


	15.41.2
	1514352
	Шрот соевый
	ГОСТ Р 53799-2010
	168
	тонна
	130
	71222
	Тюменская 
	2 860 000 руб.
	апрель 2013г.
	май 2013г
	запрос ценовых котировок
	нет

	3
	01.11.1
	0111421
	Ячмень кормовой 
	ГОСТ Р 53900-2010
	168
	тонна
	100
помесячно
	71222
	Тюменская 
	цену установить невозможно
	март - июнь 2013г.
	май –

август 2013г
	запрос ценовых котировок
	нет
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